(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva - (refundacija) namijenjenih subvencioniranju investicija 
kod obrta iz područja prerađivačkih djelatnosti i obavljanje djelatnosti  prema Uredbi o zaštiti 
tradicionalnih i starih zanata u ukupnom iznosu 93.890,00 KM  (slovima: devedesettrihiljade-
osamstodevedeset konvertibilnih maraka), kako slijedi: 

Red. 
broj 

OBRT, SJEDIŠTE I 
ADRESA 

OBRTNIK Banka 
Žiro račun 

i identifikacijski broj 

Iznos 
odobrenog 

poticaja (KM)

1. 
Obućarska radnja Spahić 
Adis ul. Braće Kotorića 
bb. Jelah-Tešanj 

Adis 
Spahić